
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 3 1 AGÍ

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0023365/2011,
por el cual el Ing. Miguel PIUMETTO, solicita la acreditación de un curso de
posgrado, como válido para la Carrera del Doctorado en Ciencias de la
Ingeniería; y

CONSIDERANDO:

Lo recomendado por la Comisión de Admisión y Tesis de la Carrera
del Doctorado en Ciencias de la Ingeniería a fs. 43;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 44 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer al Ing. Miguel PIUMETTO el siguiente curso como
válido para la Carrera del Doctorado en Ciencias de la Ingeniería de la

Universidad Nacional de Córdoba:

1- "SIMULACIÓN DE COMPONENTES ELÉCTRICOS CON EL ATP
(ALTERNATIVE TRANSIENTS PROGRAM)" dictado en la Universidad
Tecnológica Nacional Regional Santa Fe; asignándose 2 (dos) créditos.

- V*x•

:• •

•
Av. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaria

Académica de Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

Prof. Inn DAME! IAGO

focul '" ' I ' . , hfliirn

COHOE1

/ -,

•

•^ov

RESOLUCIÓN 0 0 1 1 3 5

/ "- • otuitln
/

-T-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


